様式第３号（第７条関係）

年  月  日

新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付請求書

 新見市長          様

                 請求者

                   郵便番号（   －    ）

                   住  所 新見市

                   氏  名               ㊞

                   電話番号（    －    －    ）

     年  月  日付け、新見市指令  第  号で交付決定のあった新見市市外

遠距離通勤者定住支援奨励金について、新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付要綱

第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

￥

 なお、上記については下記口座に振り込んでください。

金融機関名        （ 銀行・金庫・農協 ）        （ 支店・支所 ）

預金種別 （ 普通・当座 ）

口座番号

口座名義人

フリガナ

氏  名

※ 口座名義人は申請者（請求者）と同一であること。

※ 請求書の提出時には、新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付決定通知書の写

しを添付すること。

＜記 入 例＞

様式第３号（第７条関係）

平成○○年○○月○○日

新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付請求書

 新見市長          様

                 請求者

                   郵便番号（７１８－８５０１）

                   住  所 新見市新見３１０－３

                   氏  名 新 見 太 郎      ㊞

                   電話番号（０８６７－７２－６１４３）

     年  月  日付け、新見市指令 第  号で交付決定のあった新見市市外遠

距離通勤者定住支援奨励金について、新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付要綱第

７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

￥

９

６

０

０

０

 なお、上記については下記口座に振り込んでください。

金融機関名  ○○○○ （ 銀行・金庫・農協 ） △△△△ （ 支店・支所 ）

預金種別 （ 普通・当座 ）

口座番号  １２３４５６７

口座名義人

フリガナ ニ イ ミ  タ ロ ウ

氏  名
 新見 太郎

※ 口座名義人は申請者（請求者）と同一であること。

※ 請求書の提出時には、新見市市外遠距離通勤者定住支援奨励金交付決定通知書の写

しを添付すること。

  【注意】

口座名義人欄は、通帳等を十分に確認のうえ、間違いのないように記載してください。